
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 34  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 34

Data: 25-01-2012

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE

 

OGGETTO: DISMISSIONE BENI MOBILI ANNO 2011
 
 
 
 

 

Istruttore: NADIA  CRIPPA

Responsabile del Procedimento: NADIA  CRIPPA

Direttore: NADIA  CRIPPA

 

 

1/2 

2012      34

mailto:N.34


 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO

Premesso che sono pervenute al servizio scrivente diverse richieste di eliminazione di beni mobili di
vario genere in pessimo stato di conservazione e non più utilizzabili;

Dato atto che è stato verificato l’effettivo pessimo stato di conservazione di tali beni e ritenuto
pertanto di poter provvedere all’eliminazione degli stessi dall’inventario dei beni mobili (allegato a);

Vista la disposizione dirigenziale id. n. 6324719 del 30.12.2011 con la quale è stata assegnata alla
sottoscritta l’incarico di alta professionalità;

visto l’art. 27 – “Competenze dei direttori di servizio/posizione organizzativa e delle strutture
equiparate” del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

 

DETERMINA

1.   di cancellare, per le motivazioni citate in premessa, dall’inventario dei beni mobili del
Comune, quanto indicato nell’allegato a) che forma parte integrante del presente atto;

2.   di dare atto che, per il presente provvedimento, non ricorre l’obbligo di trasmissione alla
Sezione Regionale della Lombardia della Corte dei Conti ai sensi dell’art. 1, comma 173, legge
266/2005.

IL DIRETTORE DI SERVIZIO
Nadia Crippa

2/2 

2012      34


